МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЁНКА –

ДЕТСКИЙ САД №57 «ПОЧЕМУЧКА»

ПРИКАЗ

от «03»  февраля  2020 г. №10

О создании

 бракеражной комиссии.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Создать в  бракеражную комиссию на 2020 год:

По адресу: Московская область, г. Мытищи , ул. 3-я Пролетарская д.5, кор.2

Зам. зав. по АХР  -  Абрамичева Л.Д.

Мед. работника - Мусалаева К.К.

Кладовщик - Пахнева Л.Ф.

По адресу: Московская область, г. Мытищи , ул. 3-я Пролетарская д.3

Зам. зав. по ВМР - Савелло Е.Г.

Мед. работник – Мартяшева Т.Н.

Кладовщик – Шувалова Н.П.

С приказом ознакомлены:

__________ Абрамичева Л.Д.

__________ Савелло Е.Г.

__________ Мусалаева К.К.

__________ Мартяшева Т.Н.

__________ Пахнева Л.Ф.

__________ Шувалова Н.П.

 Заведующий МБДОУ № 57 "Почемучка"                                       И.В. Захаренко